附件 3

根据《安徽省高等学校招生委员会关于做好 2025 年安徽

省成人高校考试招生工作的通知》（皖招委〔2025〕7 号），

安徽省物价局、省财政厅〔关于调整普通高校招生报名考试

费等收费标准的函〕（皖价费[2009]60 号）文件精神，我校

现将 2025 年成人高校专升本招生专业加试缴费通知如下：

一、加试缴费时间

9 月 29 日 8:00 起-10 月 8 日 12:00 止，缴费期间内每日

8:00-23:00 系统开放。

二、加试缴费流程

1.扫码进入小程序。考生使用微信扫描下方二维码，进

入校园支付平台界面。

2.登录系统。无需注册，考生根据界面提示输入用户名、

密码、验证码后，点击登录进入校园支付平台。（用户名为

身份证号码，初始密码为 ahua@身份证后六位，身份证号最

后一位为 x 的考生，x 统一为小写）

提示验证码错误解决办法：用户名、密码确认填写无误

后，点击验证码图片获取新验证码，并于 10 秒内完成输入。

3.核对信息。考生对系统界面显示的个人信息进行核对，

确认无误后，点击培训费进入下一步。（如有错误，请联系

老师更正后再进行缴费）

4.进入缴费。考生点击报名项目，查阅缴费目录，选择

对应专业进入下一步，报考我校表演专业且以戏曲展示作为

考试内容的考生请务必选择表演（黄梅戏）进行加试缴费，

切勿错缴。（图片示例仅显示音乐表演，考生可看到 7 个缴

费专业）

5.核对缴费项目。再次核实缴费项目收费内容和缴费金

额，确认无误后点击缴费。

6.缴费。系统跳转至微信支付，考生根据微信提示点击

支付即可，完成加试缴费。

7.截图留存缴费记录，并于小艺帮 APP 中完成上传。

三、联系方式

（一）考试咨询

联系电话：0551-64400300、64400260

官方招生咨询 QQ 群：947906853（请所有考生务必入群）

联系人：阚老师、刘老师

地址：安徽省合肥市新站区淮海大道 1600 号，邮编：

230011。

继续教育学院网址：http://www.ahua.edu.cn/jxjy/

具体内容详见“继续教育-招生录取”板块。

（二）监督举报

http://www.ahua.edu.cn/jxjy/

学校在专业加试期间公布举报电话，主动接受考生和社

会的监督，联系电话：0551-64400186。

四、其他

1.未在规定时间缴费或参加考试者，视为自愿放弃测试

资格，一律不予补考。凡未参加艺术类专业加试的考生,我校

一律不予录取。

2.专业加试费原则上不予退还。

3.我校收取的专业加试费仅限用于安徽艺术学院艺术类

专业加试，报考其他院校艺术类专业的加试无需在我校缴

费。

继续教育学院

2025 年 9 月 24 日